

SF Fore Invest II ApS
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 40 43 39 88

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Henrik Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Fore Invest II ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V CVR-nr.: 40 43 39 88 Stiftet: 5. april 2019 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skriver Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Stender Capital ApS, København V Udviklingselskabet Korshøjgaard Holding A/S, København V Udviklingselskabet Korshøjgaard I ApS, København V
Kapitalinteresse	Hvidovre Holding I ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i de ejede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-251.549	-11.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.790	156.246
Andre finansielle indtægter	8.190	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.131	-6.519
Resultat før skat	-45.700	138.667
1 Skat af årets resultat	-42.504	-29.392
Årets resultat	-88.204	109.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.275
Disponeret fra overført resultat	-88.204	0
Disponeret i alt	-88.204	109.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.188.554	4.803.155
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	142.898	134.708
Tilgodehavender i alt	<u>5.331.452</u>	<u>4.937.863</u>
Likvide beholdninger	<u>317.389</u>	<u>133.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.648.841</u>	<u>5.071.684</u>
Aktiver i alt	<u>5.708.841</u>	<u>5.131.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-44.037	44.167
Egenkapital i alt	5.963	94.167
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000.000	5.000.000
Selskabsskat	42.504	29.392
Anden gæld	651.874	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.702.878	5.037.517
Gældsforpligtelser i alt	5.702.878	5.037.517
 Passiver i alt	5.708.841	5.131.684

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-65.108	-15.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.275	109.275
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	44.167	94.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.204	-88.204
	50.000	-44.037	5.963

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.504	29.392
	<u>42.504</u>	<u>29.392</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.